EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 06/2022
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
DETENTORA: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA.
CNPJ: 20.522.473/0001-66
OBJETO DA ATA: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para serviços de fornecimento de imagens e fotos georreferenciadas por aeronaves remotamente pilotadas, para o monitoramento de obras, serviços e estruturas de grande porte, parques municipais, áreas de Proteção Ambiental, córregos, barragens e canalizações situados em áreas rurais ou urbanas do município de São Paulo.
VIGÊNCIA: 25/11/2022 a 24/11/2023 (12 meses)
VALOR ESTIMADO: R$ 57.600,00
PROCESSO TC: Nº 005090/2022
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022